ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
SECRETARIA ADJUNTA DE LICITAÇÕES E COMPRAS ESTRATÉGICAS – SALIC

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024-SALIC/MA

PROCESSO Nº SEAD/00046/2024

  A Secretaria Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas  - SALIC,

torna público para conhecimento, que a licitação em epígrafe, na modalidade Pregão

na forma eletrônica, com critério de julgamento  Menor Preço,  objetivando a

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TRANSPORTE

ESCOLAR INCLUINDO: ÔNIBUS ZONA RURAL (ORE 2), ÔNIBUS URBANO

(ONUREA), realizada em 30 de junho de 2024, às 9h00min através do uso de recursos

de tecnologia da informação, no site www.compras.ma.gov.br, foi considerada

FRACASSADA, uma vez que todas as propostas ofertaram valor acima do estimado

e não aceitaram negociar.

São Luís, 06 de agosto de 2024.

ALINE PINHEIRO VASCONCELOS

Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas

http://www.compras.ma.gov.br/